
 
 
 

Uchwała Nr XLVIII/362/2009 
Rady Miejskiej w Rzgowie 
z dnia 3 grudnia 2009 roku 

 
w sprawie apelu Rady Miejskiej w Rzgowie w związku z zamiarem odwołania ze stanowiska 
Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego z 

siedzibą w Koluszkach  
 
 
      Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j.Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 
1457, z 2006r Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 
173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz.420)  oraz § 
26 ust.2 pkt 4 Statutu Gminy Rzgów Rada Miejska w Rzgowie uchwala, co następuje: 
 
 

§1.1. Przyjmuje Apel kierowany do Łódzkiego Komendanta Wojewódzkiego Państwowej 
Straży Pożarnej oraz Starosty Łódzkiego Wschodniego będący wyrazem sprzeciwu wobec 
zamiaru odwołania ze stanowiska Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej 
powiatu łódzkiego wschodniego z siedzibą w Koluszkach –Pana st.bryg. Włodzimierza Zawiszy.  

2. Apel ten stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  
 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Rzgowie. 

 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



         
        Załącznik 
        do Uchwały Nr XLVIII/362/2009 
        Rady Miejskiej w Rzgowie 
        z dnia 3 grudnia 2009r. 
 
 
 W związku z informacją o zamiarze odwołania ze stanowiska Komendanta Powiatowego 

PSP w Koluszkach – st. bryg. Włodzimierza Zawiszy Rada Miejska w Rzgowie wnosi o 

ponowne rozważenie sprawy z uwzględnieniem poniższych przesłanek. 

 St.bryg. Włodzimierz Zawisza ma niekwestionowane zasługi w budowie od podstaw 

nowoczesnej jednostki Państwowej Straży Pożarnej w Koluszkach.  

Samorządy powiatu łódzkiego –wschodniego, w tym rada Miejska w Rzgowie, oceniają 

Pana Zawiszę jako dobrego fachowca i organizatora, świetnego partnera we współpracy oraz 

osobę godną zaufania i szacunku, który zawsze i z zaangażowaniem służy pomocą ochotniczym 

strażom pożarnym. Pomoc ta wyrażała się nie tylko w zakresie poprawy usprzętowienia, lecz 

także szkolenia i doskonalenia umiejętności w dziedzinie ratownictwa przeciwpożarowego oraz 

działań w prewencji przeciwpożarowej. 

 Z tych względów Rada Miejska w Rzgowie uważa zamiar odwołania ze stanowiska 

Komendanta Powiatowego PSP w Koluszkach za szkodzący bezpieczeństwu 

przeciwpożarowemu, niekorzystny dla samorządów i społeczności lokalnych. 


